Fecha y hora de impresion: 06/10/201712:33

Sistema DIF Jalisco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/01/2016 Al 31/03/2016

Concepto

(pesos)
Egresos
Aprobado An;gﬂzz:g:g:;(R Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y
disminucién de pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

597,746,163.48

-215,860,533.76

381,885,629.72

370,789,391.15

350,914,981.60

22,802,577.44 805,393.38 23,607,970.82 23,362,984.64 20,315,051.79
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11,096,238.57

244,986.18

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto

620,548,740.92

-215,055,140.38

405,493,600.54

394,152,375.79

371,230,033.39

11,341,224.75
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